
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE

COORDENADORIA DE CONTRATOS - CCTR/SES/MT

EXTRATO DO CONTRATO DE ADESÃO CARONA Nº 156/2023/SES/MT - ARP No 059/2022/PREFEITURA DE CUIABÁ -
PREGÃO

ELETRÔNICO Nº043/2022/FUNED

CONTRATANTE: SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE/SES/MT, representado pelo Secretário GILBERTO GOMES DE
FIGUEIREDO

CONTRATADA: L.M. ORGANIZAÇÃO HOTELEIRA LTDA, representada por LEOPOLDO MARIO NIGRO FILHO.

OBJETO: “Contratação da prestação de serviço de locação de espaço físico, serviço de hospedagem, ALIMENTAÇÃO,
sonorização, equipamentos e toda a infraestrutura para realização de seminários, encontros de estudo e outros eventos
promovidos pela Secretaria Estadual De Saúde”.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Elemento: 33.90.39; Fonte: 1.500.1002.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, com início na data de 20/09/2023 e término em 19/09/2024.

VALOR DO CONTRATO: R$ 394.000,00 (trezentos e noventa e quatro mil reais).

DATA DE ASSINATURA: 20/09/2023.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: f3891048

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T04:17:10-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




